UNIVERSIDADE DE BRASILIA

GABINETE DO REITOR

ATO DA REITORIA N °  L4

1
 P198

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA
UNIVERSIDADE DE BRASILIA, no uso de suas atribuições estatutárias,

RESOLVE:

Dispensar, a partir de 01.03.98, a servidora DALILA

GUIMARÃES URACH VIEIRA, da função de Chefe do Serviço de Organização e
Execução de Concursos (FG-1), do Centro de Seleção e Promoção de Eventos.

Brasília-DF, £ 1/ de 'fivt.co 	de 1998.

LAUROMORHY
Reitor